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Wystartował nowy sezon Ligi Przedszkolaka

Igrzyska czas zacząć. Za nami pierwszy turniej w ramach tegorocznej edycji Ligi
Przedszkolaka. Tym razem najlepsi byli przedstawiciele "The Treehouse". Zapraszamy do
obejrzenia zdjęć.
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W naszym sportowym kalendarzu jest wydarzenie, które za każdym razem przynosi dużą dawkę
pozytywnej energii i entuzjazmu. Mowa o Igrzyskach Przedszkolaków, które raz na kwartał prowadzone
są w hali Integracyjnego Centrum Dydaktyczno-Sportowego w Łomiankach. Pierwsza, tegoroczna
edycja odbyła się 18 marca, a jej tematem przewodnim było nadejście wiosny. Wśród gości nie
zabrakło Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego i Dyrektora ICDS, Jerzego Warchoła.



Organizatorzy przeprowadzili pięć tematycznych konkurencji wymagających od przedszkolaków
wszechstronnej sprawności. W wyścigu z ziarenkami do doniczki liczyła się zarówno szybkość jak i
równowaga w utrzymaniu piłeczki na talerzu. W następnym zadaniu kluczowe były koncentracja i
praca zespołowa. Grupa wytypowana do startu miała w jak najkrótszym czasie przejść suchą nogą po
specjalnej kładce, której elementy za każdym razem trzeba było przenosić z końcówki na początek
rzędu. Środkowa konkurencja to klasyczne, wiosenne kalambury. Tutaj mieli okazję wykazać się
głównie opiekunowie, pokazując i rysując wylosowane zestawy haseł.



Czwarte zadanie to dobre przygotowanie do wiosennych prac w ogródku. W rolach głównych wystąpiły
takie narzędzia jak taczka, wiaderko, łopatka, grabki, foremki. Te wszystkie elementy przedszkolaki
kolejno dostarczały do wychowawców. Ci po skompletowaniu zestawu jak najszybciej musieli wrócić do
swojej drużyny z drugiego końca sali.



Całość rywalizacji dopełniło "układankowe" pranie rozwieszone na środku sali. Mali sportowcy
wytypowani do tej konkurencji, kolejno podbiegali do elementów układanki rozwieszonych na sznurku,
zdejmowali je i biegiem przenosili do swojego wychowawcy, którego zadaniem było ułożenie
wszystkich elementów w jedną, dopasowaną całość. Finalnie wyszły z tego bardzo ładne kwiatki.





Po pięciu konkurencjach zakończono sportową część wydarzenia. Podliczono punkty za wszystkie
zadania. Wiosenną edycję wygrała reprezentacja przedszkola "The Treehouse", wyprzedzając
nieznacznie zawodników z Dziekanowa Leśnego oraz z Przedszkola im. Aniołów Stróżów. Szczególne
wyrazy uznania należą się także najmłodszym zawodnikom reprezentującym "Mój mały świat" - grupa
ta w pełni oddała sens i ideę całych Igrzysk, swoją postawą potwierdzając, że najważniejsze są starania
i dobra zabawa, a nie rywalizacja na całego. Na ten etap w życiu przyjdzie jeszcze czas.
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